
 

Copia 

 

 

 

PROVINCIA DI TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.39 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE A DIPENDENTE COMUNALE A FAR PARTE DELLA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'ESAME DELLE OFFERTE SERVIZIO DI 
TESORERIA COMUNALE DEL COMUNE DI RORÀ           
 

 

L’anno DUEMILATREDICI addì VENTICINQUE del mese di MARZO alle ore 14.00 nella solita 

sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 
  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. CHIAPPERO Daniela - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Mauro - Assessore  Sì 

4. MARCELLO Giacomo - Assessore Sì 

5. DEMARIA Imelda - Assessore Sì 

6. MERLO Sergio - Assessore Sì 

7. LASAGNO Franco - Assessore Giust. 

  

Totale Presenti: 6 

Totale Assenti: 1 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione di Giunta Comunale n.  39 del  25/03/2013  

 

 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE A DIPENDENTE COMUNALE A FAR 
PARTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER 
L'ESAME DELLE OFFERTE SERVIZIO DI TESORERIA 
COMUNALE DEL COMUNE DI RORÀ           

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

CONSIDERATA la relazione del Segretario Comunale 

 

VISTA la richiesta in data 22/02/2013  prot. n. 537 pervenuta a questo Ente il 

22.02.2013 ns. prot. 2302, del Sindaco del Comune di Rorà  di autorizzazione del 

dipendente del Comune di Bricherasio Rag. Roberto Revellino a far parte della 

Commissione per l’esame delle offerte che sarebbero pervenute in riferimento al Bando 

“per affidamento del Servizio di Tesoreria comunale”; 

  

PRESO ATTO che l’apertura delle offerte dovrebbe svolgersi il giorno 15 aprile 

2013 alle ore 15.00; 

 

DATO ATTO  che, sentito l’interessato, lo stesso si è dichiarato disponibile a 

tale incarico; 

 

CONSIDERATO che l’attività richiesta sarà prestata dal dipendente a titolo 

gratuito ed al di fuori dell’orario di servizio; 

 

DATO ATTO  che l’attività suddetta non è pregiudizievole, in modo diretto ed 

indiretto, al rendimento in servizio del medesimo né costituisce ostacolo ad eventuale 

prestazione di lavoro straordinario nello svolgimento del servizio; 

 

VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165 con particolare riferimento all’art.53, 

comma 7) che testualmente recita “I dipendenti pubblici non possono svolgere incarichi 

retribuiti che non siano stati conferiti o previamente autorizzati dall’Amministrazione di 

appartenenza …”; 

 

RITENUTO opportuno autorizzare il dipendente Sig. Revellino Rag. Roberto a 

far parte della Commissione giudicatrice delle offerte del bando predisposto dal 

Comune di Rorà; 

 

RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n. 141 del 20.10.2011, 

esecutiva, avente per oggetto: “Approvazione del nuovo regolamento sull’ordinamento 

degli Uffici e dei Servizi” ed in particolare il Capo V, Incompatibilità, cumulo di 

impieghi e di incarichi; 

 

DATO ATTO del parere favorevole concernente la regolarità tecnica reso ai 

sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 dal Segretario comunale – (art 97 c.4 lett.b) 

 



CON VOTI UNANIMI e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, 

esito accertato e proclamato dal Presidente 

 

 
DELIBERA 

 

1) la narrativa premessa costituisce parte integrante del presente dispositivo; 

2) DI AUTORIZZARE il dipendente sig Revellino Rag. Roberto a far parte 

della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute al Comune 

di Rorà in riferimento al “Bando per l’affidamento per il Servizio di 

Tesoreria Comunale”; 

3) DI DARE ATTO che, presumibilmente e in attesa di conferma della 

convocazione, la valutazione delle offerte dovrebbe svolgersi il giorno 15 

aprile 2013 dalle ore 15.00; 

4) DI DARE ATTO che l’attività sarà prestata a titolo gratuito e al di fuori 

dell’orario di servizio del dipendente; 

5) DI INVIARE copia del presente atto alla Comune di Rorà per i 

successivi  adempimenti di competenza; 

 

Inoltre, 

con separa unanime votazione 

 

DELIBERA 
 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

del T.U. n. 267/2000 

 

 

 
/cl



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 
PARERI DI CONFORMITA’ 

Ai sensi dell’art. 49 del TU n. 267/2000, si sono acquisiti i seguenti pareri: 

 

TECNICO: del Responsabile del Servizio Interessato: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

FINANZIARIO: del  Responsabile dell’Area Finanziaria: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: //  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune per 15 giorni  

 

consecutivi dal 03-apr-2013  

 

Bricherasio, lì 18-apr-2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                       ai sensi art. 134, comma 3, 

per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 
DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 

 

   DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  03-apr-2013                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

Lì,        F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

 

Bricherasio, lì 03-apr-2013 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  03-apr-2013 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 


